Virgo potens,  
R. ora pro nobis.

Virgo clemens,  
R. ora pro nobis.

Virgo fidelis,  
R. ora pro nobis.

Speculum iustitiae,  
R. ora pro nobis.

Sedes sapientiae,  
R. ora pro nobis.

Causa nostrae laetitiae,  
R. ora pro nobis.

Vas spirituale,  
R. ora pro nobis.

Vas honorabile,  
R. ora pro nobis.

Vas insigne devotionis,  
R. ora pro nobis.

Rosa mystica,  
R. ora pro nobis.

Turris Davidica,  
R. ora pro nobis.

Turris eburnea,  
R. ora pro nobis.

Virgin most powerful,  
R. pray for us.

Virgin most merciful,  
R. pray for us.

Virgin most faithful,  
R. pray for us.

Mirror of justice,  
R. pray for us.

Seat of wisdom,  
R. pray for us.

Cause of our joy,  
R. pray for us.

Spiritual vessel,  
R. pray for us.

Vessel of honor,  
R. pray for us.

Singular vessel of devotion,  
R. pray for us.

Mystical rose,  
R. pray for us.

Tower of David,  
R. pray for us.

Tower of ivory,  
R. pray for us.

R. ora pro nobis.	R. pray for us.
Mater castissima, R. ora pro nobis.	Mother most chaste, R. pray for us.
Mater inviolata, R. ora pro nobis.	Mother inviolate, R. pray for us.
Mater intemerata, R. ora pro nobis.	Mother undefiled, R. pray for us.
Mater amabilis, R. ora pro nobis.	Mother most amiable, R. pray for us.
Mater admirabilis, R. ora pro nobis.	Mother most admirable, R. pray for us.
Mater boni Consilii, R. ora pro nobis.	Mother of good counsel, R. pray for us.
Mater Creatoris, R. ora pro nobis.	Mother of our Creator, R. pray for us.
Mater Salvatoris, R. ora pro nobis.	Mother of our Savior, R. pray for us.
Virgo prudentissima, R. ora pro nobis.	Virgin most prudent, R. pray for us.
Virgo veneranda, R. ora pro nobis.	Virgin most venerable, R. pray for us.
Virgo praedicanda, R. ora pro nobis.	Virgin most renowned, R. pray for us.

nis resurrectionem, vitam aeternam. Amen.

*Ad grana maiora:*

### Oratio Dominica

**M**ATER noster, qui es in caelis, sanctificetur nomen tuum. Adveniat regnum tuum. Fiat voluntas tua, sicut in caelo et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie, et dimitte nobis debita nostra sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. Et ne nos inducas in tentationem, sed libera nos a malo. Amen.

*Ad grana minora:*

### Ave Maria

**A**VE Maria, gratia plena, Dominus tecum. Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui, Iesus. Sancta Maria, Mater Dei, ora pro nobis peccatoribus, nunc, et in hora mortis nostrae. Amen.

munion of saints, the forgiveness of sins, the resurrection of the body, and the life everlasting. Amen.

*On the large beads:*

### The Lord's Prayer

**G**UR Father, who art in heaven, hallowed be Thy name. Thy kingdom come. Thy will be done on earth as it is in heaven. Give us this day our daily bread and forgive us our trespasses as we forgive those who trespass against us. And lead us not into temptation, but deliver us from evil. Amen.

*On the small beads:*

### Hail Mary

**H**AIL Mary, full of grace, the Lord is with thee. Blessed art thou amongst women and blessed is the fruit of thy womb, Jesus. Holy Mary, Mother of God, pray for us sinners, now, and in the hour of our death. Amen.

*Ad finem decadum:*

**Doxologia Minor**

**G**LORIA Patri, et Filio, et Spiritui Sancto. Sicut erat in principio, et nunc, et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

*On Good Friday, the following may be used in place of the Gloria Patri*

**R.** Christus factus est pro nobis oboediens usque ad mortem.

**V.** Mortem autem crucis.

*On Holy Saturday, the following may be used in place of the Gloria Patri*

**R.** Christus factus est pro nobis oboediens usque ad mortem, mortem autem crucis.

**V.** Propter quod et Deus exaltavit illum: et dedit illi nomen, quod est super omne nomen.

**Oratio Fatima**

O MI IESU, dimitte nobis debita nostra, libera nos ab igne in-

*At the end of the decades:*

**Glory Be**

**G**LORY be to the Father, and to the Son, and to the Holy Spirit. As it was in the beginning, is now, and will be forever. Amen.

*On Good Friday, the following may be used in place of the Gloria Patri*

**R.** Christ became obedient for us unto death.

**V.** Even unto death on the Cross.

*On Holy Saturday, the following may be used in place of the Gloria Patri*

**R.** Christ became obedient for us unto death, even unto death on the Cross.

**V.** For which God hath exalted Him and hath given Him a name which is above all names.

**Fatima Prayer**

O my Jesus, forgive us our sins and save us from the fires of

Christe, audi nos.  
**R.** Christe, exaudi nos.

Pater de caelis, Deus,  
**R.** miserere nobis.

Fili, Redemptor mundi, Deus,  
**R.** miserere nobis.

Spiritus Sancte Deus,  
**R.** miserere nobis.

Sancta Trinitas, unus Deus,  
**R.** miserere nobis.

Sancta Maria,  
**R.** ora pro nobis.

Sancta Dei Genetrix,  
**R.** ora pro nobis.

Sancta Virgo virginum,  
**R.** ora pro nobis.

Mater Christi,  
**R.** ora pro nobis.

Mater Ecclesiae,  
**R.** ora pro nobis.

Mater Divinae gratiae,  
**R.** ora pro nobis.

Mater purissima,

Christ, hear us.  
**R.** Christ, graciously hear us.